*Damsego*.

*Warszawski Ober-Policmajster*. Dostrzegając, że bardzo często zegary w oknach PP. Zegarmistrzów wystawiane, w wskazywaniu godzin między sobą różnią się; na zasadzie istniejącego urzędzenia,zywam PP. Zegarmistrzów, iżby zegary takowe, regulowali według zegaru wieżowego w Ratuszu. Warszawa d. 5/17 Lutego 1845 r. Jenerał-Maior, *Abramowicz*. Sekretarz, *Kwieciński*. (G. Polic.)

Wczoraj złożono w Red: Kurjera od N. G. dla 3ga Bliźniąt z *Marjensztadu* zł. 6 gr. 20.

Przez 2 dni ubiegłe, *śniegu* upadło grubo. Sanna poprawiła się znacznie, i sanie suwają się iakby po puchu.